

AKRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

úprava učebny Zdravotní školy Č.B.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

STAVEKO - SERVIS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 10. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

281 57 842

DIČ:

CZ28157842

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

385 297,09

DPH základní
snížená

Základ daně

385 297,09

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

80 912,39

0,00

Cena s DPH

v CZK

466 209,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **úprava učebny Zdravotní školy Č.B.**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 1. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		385 297,09
HSV - Práce a dodávky HSV		101 788,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce		8 961,80
4 - Vodorovné konstrukce		3 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		22 736,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		20 092,00
997 - Přesun sutě		38 896,27
998 - Přesun hmot		7 602,00
PSV - Práce a dodávky PSV		283 508,82
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		35 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		94 800,00
763 - Konstrukce suché výstavby		62 565,18
766 - Konstrukce truhlářské		61 431,48
783 - Dokončovací práce - nátěry		662,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		29 050,00

UPIS PRACÍ

stavba:

úprava učebny Zdravotní školy Č.B.

Místo:

Datum: 1. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

385 297,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

101 788,27

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 961,80

1	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,065	15 500,00	1 007,50
VV		3*1,5*14,4/1000			0,065		

2	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,065	34 000,00	2 210,00
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------

P

Poznámka k položce:
Hmotnost: 14,40 kg/m

3	K	340271045r.01	Zazdívka v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvánicemi pórobetonovými	m2	3,100	1 853,00	5 744,30
VV		3,1"v místě rušených dveří"			3,100		

D 4

Vodorovné konstrukce

3 500,00

4	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 736,20

5	K	612315123	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š přes 300 mm	m2	12,000	1 070,00	12 840,00
VV		5,8+6,2			12,000		

6	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 920,00	2 920,00
VV		1" oprava omítky u nově budovaných zárubní"			1,000		

7	K	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,950	676,00	1 318,20
VV		1,95			1,950		

8	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových přes 2,5 do 4,5 m2 na MC	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

9	M	RMAT0003	zárubeň ocelová pro dodatečné zdění tl. stěny do 150mm, rozměr 1100/2100	kus	1,000	4 608,00	4 608,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 092,00

10	K	949411111-r.01	Montáž a demontáž věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
----	---	----------------	--	-----	-------	----------	----------

11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,400	405,00	1 782,00
VV		2,2*2			4,400		

12	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	7,000	1 330,00	9 310,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

6,5"příčka"

6,500

VV

0,5"otvor pro překlady a rozšíření vstupu"

0,500

VV

Součet

7,000

D 997

Přesun sutě

38 896,27

13	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	13,026	1 750,00	22 795,50
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,026	304,00	3 959,90
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	397,410	13,30	5 285,55
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,247	517,50	6 855,32
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998

Přesun hmot

7 602,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,267	6 000,00	7 602,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				283 508,82
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				35 000,00
18	K	722-r.01	Úprava rozvodů ZTI, přemístění umyvadel atd	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				94 800,00
19	K	742-r.01	Demontáž el. instalací souvisejících s bouracími pracemi	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
52	K	742-r.02	D+M nové elektroinstalace	kpl	1,000	82 800,00	82 800,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				62 565,18
20	K	763111361	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x akustická 12,5 s izolací EI 45 Rw do 50 dB	m2	26,000	1 545,00	40 170,00
VV			6,5*4		26,000		
21	K	763181423	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 3,75 do 4,25 m	kus	4,000	2 370,00	9 480,00
22	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	13,200	490,00	6 468,00
23	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,947	3 950,00	3 740,65
24	K	998763391	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun do 100 m	t	0,947	2 858,00	2 706,53
D 766			Konstrukce truhlářské				61 431,48
25	K	766622115r.01	D+M plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 m s rámem do SDK, akustické 38 dB, ug 1,1	ks	1,000	19 270,00	19 270,00
26	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	963,00	963,00
27	M	RMAT0004	dveře 1100/2100 povrch CPL bílé, okopový plech, zámek, kování	kus	1,000	9 989,00	9 989,00
28	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	963,00	963,00
29	M	RMAT0007	dveře 1100/2100 CPL bílá standard HSD 42dB, klima II, lišta Schall-ex, okopový plech, kování, zámek	kus	1,000	21 130,00	21 130,00
30	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 072,00	1 072,00
31	M	RMAT0008	obložková zárubeň 1100/2100 CPL povrch, tl. stěny do 170mm	kus	1,000	4 920,00	4 920,00
32	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	63,20	126,40
33	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	363,404	8,25	2 998,08
D 783			Dokončovací práce - nátěry				662,16
47	K	783307100r.01	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí - zárubeň	m2	1,860	356,00	662,16
VV			1,86		1,860		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				29 050,00
48	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	18,45	369,00
49	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	318,000	21,20	6 741,60
50	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	318,000	58,30	18 539,40
51	K	784-r.01	Oprava nátěrů soklů do výšky 1,2m	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00